
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА  

РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

Н А К А З 
 

 

Від 05.04.2021 № 45 
 

 

 

Про створення комісії щодо 

позапланового обстеження 

стану функціонування  

комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 345 комбінованого 

типу Харківської міської ради» 
 

 

 

На виконання листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

05.04.2021 № 891/02-02/20 щодо розгляду та відповідного реагування на 

ситуацію, що сталася в комунальному закладі «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 345 комбінованого типу Харківської міської ради» 

(далі – КЗ «ДНЗ № 345»), з метою запобігання вчинення неправомірних дій 

адміністрацією вказаного закладу під час організації освітнього процесу, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити комісію для позапланового обстеження стану функціонування 

КЗ «ДНЗ № 345» у складі: 

Голова комісії: 

- Прохоренко О.В. заступник начальника Управління освіти; 

Члени комісії: 

- Кулакова Л.В., головний спеціаліст Управління освіти; 

- Сагайдак Н.Є., бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти. 

 



2. Комісії: 

2.1. Здійснити вивчення стану дотримання чинного законодавства 

учасниками освітнього процесу щодо організації благодійної діяльності у КЗ 

«ДНЗ № 345». 

До 08.04.2021. 

2.2. Здійснити вивчення кадрового складу КЗ «ДНЗ № 345» за поточний 

навчальний рік. 

До 08.04.2021. 

2.3. Провести вивчення стану організації харчування вихованців та 

виконання натуральних норм харчування за період з 01.01.2021 по 

теперішній час. 

До 08.04.2021. 

2.4. Здійснити аналіз стану наявних матеріальних цінностей (їх 

оприбуткування), придбаних за благодійні кошти за поточний навчальний 

рік. 

До 08.04.2021. 

2.5. Результати вивчення надати для узагальнення голові комісії. 

09.04.2021. 

3. Завідувачу ЛКТО Остапчук С.П. розмістити цей наказ на офіційному 

сайті Управління освіти. 

05.04.2021. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник Управління                                                                 О.С. Нижник 

 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти – уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.М. СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлено: 

 

Прохоренко О.В. 

Кулакова Л.В. 

Сагайдак Н.Є. 

 

Кулакова 


